Mini-Schlitten SLTE, elektrisch
Änderungen vorbehalten – 2018/072 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Mini-Schlitten SLTE, elektrisch
Merkmale
Einsatzbereich Besonderheiten
Der elektrische Mini-Schlitten
SLTE findet seinen idealen Einsatz
in der Automation, dort wo es auf

Mini-Schlitten SLTE, elektrisch
Datenblatt
Bestellangaben
Baugröße Beschreibung Teile-Nr. Typ
10
Mini-Schlitten 537447 SLTE-10-50-LS-G04
537449 SLTE-10-80-LS-G04
16
Mini-Schlitten 537459 SLTE-16-50-LS-G04
537461 SLTE-16-80-LS-G04
537463 SLTE-16-100-LS-G04
537465 SLTE-16-150-LS-G04
-U- Auslauftyp
Lieferbar bis 2018
2018/07 – Änderungen vorbehalten 15� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Mini-Schlitten SLTE, elektrisch
Zubehör
Bestellangaben – Zentrierhülsen1) Datenblätter � Internet: zbh
Baugröße 10 16
Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
Gehäuse 186717 ZBH-7 150927 ZBH-9
Schlitten 189652 ZBH-5 189652 ZBH-5
Joch 189652 ZBH-5 186717 ZBH-7
1) Lieferumfang: 10 Stück/Packung
Bestellangaben – Näherungsschalterfür Rundnut, magnetoresistiv Datenblätter � Internet: smt
Befestigungsart Schalt
ausgang
Elektrischer Anschluss,
Abgangsrichtung Anschluss
Kabellänge Teile-Nr. Typ
[m]
Schließer
von oben in Nut einsetz
bar
PNP Kabel, 3-adrig, längs 2,5 551373 SMT-10M-PS-24V-E-2,5-L-OE
Stecker M8x1, 3-polig, längs 0,3 551375 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-L-M8D
Stecker M8x1, 3-polig, quer 0,3 551376 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-Q-M8D
Bestellangaben – Näherungsschalter für Rundnut, magnetisch Reed Datenblätter � Internet: sme
Befestigungsart Schalt
ausgang
Elektrischer Anschluss,
Abgangsrichtung Anschluss
Kabellänge Teile-Nr. Typ
[m]
Schließer
von oben in Nut einsetz
bar
kontakt
behaftet
Stecker M8x1, 3-polig, längs 0,3 551367 SME-10M-DS-24V-E-0,3-L-M8D
Kabel, 3-adrig, längs 2,5 551365 SME-10M-DS-24V-E-2,5-L-OE
Kabel, 2-adrig, längs 2,5 551369 SME-10M-ZS-24V-E-2,5-L-OE
längs in Nut einschieb
bar
kontakt
behaftet
Stecker M8x1, 3-polig, längs 0,3 173212 SME-10-SL-LED-24
Kabel, 3-adrig, längs 2,5 173210 SME-10-KL-LED-24
Bestellangaben – Verbindungsleitungen Datenblätter � Internet: nebu
Elektrischer Anschluss links Elektrischer Anschluss rechts Kabellänge Teile-Nr. Typ
[m]
Dose gerade, M8x1, 3-polig Kabel, offenes Ende, 3-adrig 2,5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
Dose gewinkelt, M8x1, 3-polig Kabel, offenes Ende, 3-adrig 2,5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
-U- Auslauftyp
Lieferbar bis 2018
Änderungen vorbehalten – 2018/0716 � Internet: www.festo.com/catalogue/...